Р О С С И Й С КА Я  Ф Е Д Е РА Ц И Я

И Р К У ТС К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Тыргетуй»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________________________________________________________________________
От 18.02.2014г.  № 7/1–П                                                          с. Тыргетуй
Об утверждении состава

администрации ПЭП

      Во исполнении Федерального Закона Российской Федерации

 «О гражданской обороне» от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ, «Руководства по организации планирования, обеспечения и проведения эвакуации населения в военное время» и в целях организации приема, размещения и жизнеобеспечения эвакуируемого населения  на территории муниципального образования «Тыргетуй»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о приемном эвакуационном пункте (прилагается).

2. Утвердить состав приемного эвакуационного пункта.

3. Назначить начальником приемного эвакуационного пункта –

Кутюгову И.А.

4. Начальнику ПЭП – Кутюговой И.А.:

- разработать необходимую документацию приемного эвакуационного пункта в соответствие с методическими разработками МЧС России;

- совместно с руководителем отдела ГОЧС МО (Аларский район) организовать планирование и выполнение мероприятий по приему эвакуируемого населения на территории МО.

5. Организовать практическое обучение личного состава ПЭП по выполнению задач по предназначению.

6. Начальнику ПЭП (Кутюговой И.А.) осуществлять руководство по организации развертывания и практической работе в соответствие с календарным планом основных мероприятий ПЭП.

7. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО «Тыргетуй»                                О.П. Звягинцева.